1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份

內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SHANGHAI ELECTRIC GROUP COMPANY LIMITED

上海電氣集團股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：02727）

于二零一七年五月八日舉行之二零一七年第一次股東特別大會、

二零一七年第一次 A 股類別股東會議及

二零一七年第一次 H 股類別股東會議之

投票表決結果

謹請參閱本公司日期為二零一七年三月二十三日的通函（「通函」），其中載有股

東考慮的所有決議案。除另有指明外，通函所界定的詞語在本公告中具有相同涵義

。

董事會欣然宣佈已在二零一七年五月八日（星期一）上午九時正假座中華人民共和

國上海市漕寶路 509號上海華美達廣場新園酒店 B樓 3樓興園廳舉行股東特別大會、

A 股類別股東會議及 H 股類別股東會議。由本公司非執行董事李健勁先生出任股東

特別大會、A 股類別股東會議及 H 股類別股東會議主席。根據相關中國法律及法規

，A 股股東有權親身、委派代表或通過網絡參與股東特別大會和 A 股類別股東會議

相關決議案的表決。A 股股東於二零一七年五月八日表決股東特別大會和 A 股類別

股東會議所提呈決議案的網絡投票時間另行載列於本公司在上海證券交易所網站刊

發的日期為二零一七年二月十七日致 A 股股東的股東特別大會和 A 股類別股東會議

的通知中。

股東特別大會、A 股類別股東會議及 H 股類別股東會議的所有決議案均根據上巿規

則第 13.39(4)條及本公司公司章程投票表決。股東代表湯志強先生和陳立懿先生、本

公司監事董鑑華先生、本公司中國法律顧問國浩律師（上海）事務所代表以及香港

中央證券登記有限公司授權代表余蕾女士于股東特別大會、A 股類別股東會議及 H

上海電氣集團股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈已在二

零一七年五月八日正式召開二零一七年第一次股東特別大會（「股東特別大

會」）、二零一七年第一次A股類別股東會議（「A股類別股東會議」）及二零一七

年第一次H股類別股東會議（「H股類別股東會議」），股東特別大會、A股類別股

東會議及H股類別股東會議上提呈的決議案獲本公司股東以投票表決方式正式通

過。

*

2

股類別股東會議就投票事宜出任聯席監票人。本公司 H 股股份過戶登記處香港中央

證券登記有限公司負責點算有關 H 股的投票表決結果。

國浩律師（上海）事務所確認，股東特別大會、A 股類別股東會議及 H 股類別股東

會議的召開、舉行、出席人員、召集人資格及投票程序均符合中國公司法、中國證

券法、上市公司股東大會規則及其他相關法律及法規，以及公司章程規定。股東特

別大會、A 股類別股東會議及 H 股類別股東會議為合法有效。董事會欣然宣佈，于

股東特別大會、A 股類別股東會議及 H 股類別股東會議提呈的所有決議案均獲正式

通過。

股東特別大會結果

賦予股東資格出席股東特別大會的股份總數為 13,431,156,430 股（包括

10,458,244,430 股 A 股及 2,972,912,000 股 H 股），即賦予股東資格就會上提呈的第

八項特別決議案投票的股份總數。合共持有 8,634,153,923 股股份（佔附有權利就第

八項特別決議案投票的股份總數約 64.28%）的股東已親身或委派代表或通過網絡投

票出席股東特別大會，並於會上就第八項特別決議案投票。其中，A 股股東所持股

份 8,211,898,385 股，佔該等有表決權股份總數的 61.14%，H 股股東所持股份

422,255,538 股，佔該等有表決權股份總數的 3.14%。

就股東特別大會上的其余所有決議案（除第八項特別決議案外）而言，于股東特別

大會日期持有本公司股本合共約 58.12%（包括 7,576,917,017 股 A 股及 229,334,000

股 H 股）的本公司控股股東上海電氣總公司及其聯繫人於上述所提呈的決議案中

擁有重大權益，須於股東特別大會上就所有該等決議案（除第八項特別決議案外

）放棄投票。因此，賦予股東資格出席股東特別大會並就會上提呈的所有該等決

議案（除第八項特別決議案外）投票的股份總數為 5,624,905,413 股（包括

2,881,327,413 股 A 股及 2,743,578,000 股 H 股）。合共持有 1,057,236,906 股股份（

佔附有權利就所有該等決議案（除第八項特別決議案外）投票的股份總數約 18.80%

）的獨立股東已親身或委派代表或通過網絡投票出席股東特別大會，並於會上就所

有該等決議案（除第八項特別決議案外）投票。其中，A 股股東所持股份

634,981,368 股，佔該等有表決權股份總數的 11.29%， H 股股東所持股份

422,255,538 股，佔該等有表決權股份總數的 7.51%。

除上文披露者外，概無股東須就股東特別大會提呈的任何決議案放棄投票。概無

股東有權出席股東特別大會並須於會上就任何決議案放棄投贊成票。

有關決議案的全文請參閱通函。股東特別大會提呈的決議案表決結果如下：

特別決議案

贊成 反對 棄權

股數 佔比(%) 股數
佔比
(%)

股數
佔比
(%)

1 考慮及批准關於本公司發行股份購買資產並募集配套資金暨關聯交易方案的議案：

 發行股份購買資産

1.1 交易雙方；
A 股 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

H 股 422,255,538 100 0 0 0 0

3

特別決議案

贊成 反對 棄權

股數 佔比(%) 股數
佔比
(%)

股數
佔比
(%)

合計 1,057,027,806 99.9802 209,100 0.0198 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.2 交易標的；

A 股 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

H 股 422,255,538  100 0 0 0 0

合計 1,057,027,806 99.9802 209,100 0.0198 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.3
定價原則及交易價

格；

A 股 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

H 股 422,255,538  100 0 0 0 0

合計 1,057,027,806 99.9802 209,100 0.0198 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.4 期間損益安排；

A 股 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

H 股 422,255,538  100 0 0 0 0

合計 1,057,027,806 99.9802 209,100 0.0198 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.5
權屬轉移手續辦理及

違約責任；

A 股 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

H 股 422,255,538  100 0 0 0 0

合計 1,057,027,806 99.9802 209,100 0.0198 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.6
發行股份的種類和面

值；

A 股 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

H 股 422,255,538  100 0 0 0 0

合計 1,057,027,806 99.9802 209,100 0.0198 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.7 股份發行對像；

A 股 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

H 股  422,255,538  100 0 0 0 0

合計 1,057,027,806 99.9802 209,100 0.0198 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.8
發行股份的方式及認

購方式；

A 股 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

H 股 422,255,538  100 0 0 0 0

合計 1,057,027,806 99.9802 209,100 0.0198 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.9

發行股份的定價基準

日、定價依據和發行

價格；

A 股 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

H 股 422,255,538  100 0 0 0 0

合計 1,057,027,806 99.9802 209,100 0.0198 0 0

4

特別決議案

贊成 反對 棄權

股數 佔比(%) 股數
佔比
(%)

股數
佔比
(%)

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.10  發行股份數量；

A 股 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

H 股 422,255,538  100 0 0 0 0

合計 1,057,027,806 99.9802 209,100 0.0198 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.11 鎖定期安排；

A 股 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

H 股 422,255,538  100 0 0 0 0

合計 1,057,027,806 99.9802 209,100 0.0198 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.12
本次發行股份的上市

地點；

A 股 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

H 股 422,255,538  100 0 0 0 0

合計 1,057,027,806 99.9802 209,100 0.0198 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.13
本次發行前公司滾存

未分配利潤的處理；

A 股 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

H 股 422,255,538  100 0 0 0 0

合計 1,057,027,806 99.9802 209,100 0.0198 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.14 决議有效期；

A 股 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

H 股 422,255,538  100 0 0 0 0

合計 1,057,027,806 99.9802 209,100 0.0198 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

 發行股份募集配套資金

1.15
發行股份的種類和面

值；

A 股 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

H 股 422,255,538  100 0 0 0 0

合計 1,057,027,806 99.9802 209,100 0.0198 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.16
發行對像及認購方

式；

A 股 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

H 股 422,255,538  100 0 0 0 0

合計 1,057,027,806 99.9802 209,100 0.0198 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.17 發行價格；
A 股 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

H 股 422,255,538  100 0 0 0 0

5

特別決議案

贊成 反對 棄權

股數 佔比(%) 股數
佔比
(%)

股數
佔比
(%)

合計 1,057,027,806 99.9802 209,100 0.0198 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.18 發行數量；

A 股 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

H 股 422,255,538  100 0 0 0 0

合計 1,057,027,806 99.9802 209,100 0.0198 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.19 募集資金用途；

A 股 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

H 股 422,255,538  100 0 0 0 0

合計 1,057,027,806 99.9802 209,100 0.0198 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.20 鎖定期安排；

A 股 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

H 股 422,255,538  100 0 0 0 0

合計 1,057,027,806 99.9802 209,100 0.0198 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.21

本次募集配套資金發

行股份的上市地點；

及

A 股 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

H 股 422,255,538  100 0 0 0 0

合計 1,057,027,806 99.9802 209,100 0.0198 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.22 决議有效期。

A 股 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

H 股 422,255,538  100 0 0 0 0

合計 1,057,027,806 99.9802 209,100 0.0198 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

2

考慮及批准《上海電

氣集團股份有限公司

發行股份購買資產並

募集配套資金暨關聯

交易報告書（草案）

（修訂稿）》及其摘

要

A 股 634,769,568 99.9666 209,100 0.0329 2,700 0.0005

H 股 422,255,538  100 0 0 0 0

合計 1,057,025,106 99.9800 209,100 0.0198 2,700 0.0002

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

3
考慮及批准關於簽署

附生效條件的《上海

A 股 634,769,568 99.9666 209,100 0.0329 2,700 0.0005

H 股 422,255,538  100 0 0 0 0

6

特別決議案

贊成 反對 棄權

股數 佔比(%) 股數
佔比
(%)

股數
佔比
(%)

電氣（集團）總公司

與上海電氣集團股份

有限公司之發行股份

購買資產協議》的議

案。

合計 1,057,025,106 99.9800 209,100 0.0198 2,700 0.0002

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

4

考慮及批准關於簽署

附生效條件的《業績

補償協議》的議案。

A 股 634,769,568 99.9666 209,100 0.0329 2,700 0.0005

H 股 422,255,538  100 0 0 0 0

合計 1,057,025,106 99.9800 209,100 0.0198 2,700 0.0002

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

5

考慮及批准關於本公

司與認購對像簽署附

生效條件的《股份認

購協議》及其補充協

議的議案。

A 股 634,769,568   99.9666 209,100 0.0329 2,700 0.0005

H 股 422,255,538  100 0 0 0 0

合計 1,057,025,106 99.9800 209,100 0.0198 2,700 0.0002

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

6

考慮及批准關於本次

交易可能攤薄本公司

當期每股收益及填補

措施的議案。

A 股 634,721,968 99.9591 256,700 0.0404 2,700 0.0005

H 股 422,255,538  100 0 0 0 0

合計 1,056,977,506 99.9755 256,700 0.0243 2,700 0.0002

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

7

考慮及批准關於提請

股東大會授權董事會

及董事會授權人士辦

理本公司本次交易相

關事宜的議案。

A 股 634,721,968 99.9591 256,700 0.0404 2,700 0.0005

H 股 422,255,538  100 0 0 0 0

合計 1,056,977,506 99.9755 256,700 0.0243 2,700 0.0002

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

8

考慮及批准關於本公

司前次募集資金使用

情況報告的議案。

A 股 8,211,686,585 99.9974 209,100 0.0025 2,700 0.0001

H 股 422,255,538 100 0 0 0 0

合計 8,633,942,123 99.9975 209,100 0.0024 2,700 0.0001

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

普通決議案
贊成 反對 棄權

股數 佔比(%) 股數
佔比
(%)

股數
佔比
(%)

1

考慮及批准關於本公

司發行股份購買資產

並募集配套資金構成

關聯交

易的議案。

A 股 634,769,568 99.9666 209,100 0.0329 2,700 0.0005

H 股 422,255,538  100 0 0 0 0

合計 1,057,025,106 99.9800 209,100 0.0198 2,700 0.0002

7

普通決議案
贊成 反對 棄權

股數 佔比(%) 股數
佔比
(%)

股數
佔比
(%)

由於超過半數票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為普通決議案。

2

考慮及批准關於本次

交易涉及的評估機構

的獨立性、評估假設

前提的

合理性、評估方法與

評估目的的相關性以

及評估定價的公允性

的議案。

A 股 634,721,968 99.9591 256,700 0.0404 2,700 0.0005

H 股 422,255,538  100 0 0 0 0

合計 1,056,977,506 99.9755 256,700 0.0243 2,700 0.0002

由於超過半數票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為普通決議案。

3

考慮及批准關於本次

交易審計機構、資產

評估機構出具的相關

報告的

議案。

A 股 634,769,568 99.9666 209,100 0.0329 2,700 0.0005

H 股 422,255,538  100 0 0 0 0

合計 1,057,025,106 99.9800 209,100 0.0198 2,700 0.0002

由於超過半數票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為普通決議案。

4

考慮及批准關於本公

司發行股份購買資產

並募集配套資金暨關

聯交易

符合相關法律、法規

規定的議案。

A 股 634,769,568 99.9666 209,100 0.0329 2,700 0.0005

H 股 422,255,538  100 0 0 0 0

合計 1,057,025,106 99.9800 209,100 0.0198 2,700 0.0002

由於超過半數票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為普通決議案。

5

考慮及批准關於本次

交易符合《關於規範

上市公司重大資產重

組若干

問題的規定》第四條

規定的議案。

A 股 634,769,568 99.9666 209,100 0.0329 2,700 0.0005

H 股 422,255,538  100 0 0 0 0

合計 1,057,025,106 99.9800 209,100 0.0198 2,700 0.0002

由於超過半數票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為普通決議案。

A 股類別股東會議結果

賦予 A 股股東資格出席 A 股類別股東會議的股份總數為 10,458,244,430 股，即賦予

A 股股東資格就會上提呈的第八項決議案投票的股份總數。合共持有 8,211,898,385

股 A 股股份（佔附有權利就第八項決議案投票的 A 股股份總數約 78.52%）的 A 股

股東已親身或委派代表或通過網絡投票出席 A 股類別股東會議，並於會上就第八項

決議案投票。

就 A 股類別股東會議上的其余所有決議案（除第八項決議案外）而言，于 A 股類別

股東會議日期持有本公司股本合共約 58.12%（包括 7,576,917,017 股 A 股及

229,334,000 股 H 股）的本公司控股股東上海電氣總公司及其聯繫人於上述所提呈

的決議案中擁有重大權益，須於 A 股類別股東會議上就所有該等決議案（除第八

8

項決議案外）放棄投票。因此，賦予 A 股股東資格出席 A 股類別股東會議並就會

上提呈的所有該等決議案（除第八項決議案外）投票的 A 股股份總數為

2,881,327,413 股。合共持有 634,981,368 股 A 股股份（佔附有權利就所有該等決議

案（除第八項決議案外）投票的 A 股股份總數約 22.04%）的 A 股獨立股東已親身

或委派代表或通過網絡投票出席 A 股類別股東會議，並於會上就所有該等決議案（

除第八項決議案外）投票。

除上文披露者外，概無 A 股股東須就 A 股類別股東會議提呈的任何決議案放棄投

票。概無 A 股股東有權出席 A 股類別股東會議並須於會上就任何決議案放棄投贊

成票。

有關決議案的全文請參閱通函。A 股類別股東會議提呈的決議案表決結果如下：

特別決議案
贊成 反對 棄權

股數
佔比
(%)

股數
佔比
(%)

股數
佔比
(%)

1
考慮及批准關於本公司發行股份購買資產並募集配套資金暨關聯交易方案的議案：

 發行股份購買資産

1.1 交易雙方； 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.2 交易標的； 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.3 定價原則及交易價格； 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.4 期間損益安排； 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.5 權屬轉移手續辦理及違約責任； 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.6 發行股份的種類和面值； 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.7 股份發行對像； 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.8 發行股份的方式及認購方式； 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.9
發行股份的定價基準日、定價依據

和發行價格；
634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

9

特別決議案
贊成 反對 棄權

股數
佔比
(%)

股數
佔比
(%)

股數
佔比
(%)

1.10  發行股份數量； 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.11 鎖定期安排； 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.12  本次發行股份的上市地點； 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.13
本次發行前公司滾存未分配利潤的

處理；
634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.14 决議有效期； 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

 發行股份募集配套資金

1.15 發行股份的種類和面值； 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.16  發行對像及認購方式； 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.17 發行價格； 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.18 發行數量； 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.19 募集資金用途； 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.20 鎖定期安排； 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.21
本次募集配套資金發行股份的上市

地點；及
634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.22 决議有效期。 634,772,268 99.9671 209,100 0.0329 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

10

特別決議案
贊成 反對 棄權

股數
佔比
(%)

股數
佔比
(%)

股數
佔比
(%)

2

考慮及批准《上海電氣集團股份有

限公司發行股份購買資產並募集配

套資金暨關聯交易報告書（草案）

（修訂稿）》及其摘要。

634,769,568 99.9666 209,100 0.0329 2,700 0.0005

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

3

考慮及批准關於簽署附生效條件的

《上海電氣（集團）總公司與上海

電

氣集團股份有限公司之發行股份購

買資產協議》的議案。

634,769,568 99.9666 209,100 0.0329 2,700 0.0005

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

4
考慮及批准關於簽署附生效條件的

《業績補償協議》的議案。

634,769,568 99.9666 209,100 0.0329 2,700 0.0005

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

5

考慮及批准關於本公司與認購對像

簽署附生效條件的《股份認購協

議》

及其補充協議的議案。

634,769,568 99.9666 209,100 0.0329 2,700 0.0005

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

6

考慮及批准關於本次交易可能攤薄

本公司當期每股收益及填補措施的

議案。

634,721,968 99.9591 256,700 0.0404 2,700 0.0005

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

7

考慮及批准關於提請股東大會授權

董事會及董事會授權人士辦理本公

司本次交易相關事宜的議案。

634,721,968 99.9591 256,700 0.0404 2,700 0.0005

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

8
考慮及批准關於本公司前次募集資

金使用情況報告的議案。

8,211,686,585 99.9974 209,100 0.0025 2,700 0.0001

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

H 股類別股東會議結果

賦予 H 股股東資格出席 H 股類別股東會議的股份總數為 2,972,912,000 股，即賦予 H

股股東資格出席 H 股類別股東會議並就會上提呈的第八項決議案投票的股份總數。

合共持有 422,325,538 股 H 股股份（佔附有權利就第八項決議案投票的 H 股股份總

11

數約 14.21%）的 H 股股東已親身或委派代表出席 H 股類別股東會議，並於會上就第

八項決議案投票。

就 H 股類別股東會議上的其余所有決議案（除第八項決議案外）而言，于 H 股類別

股東會議日期持有本公司股本合共約 58.12%（包括 7,576,917,017 股 A 股及

229,334,000 股 H 股）的本公司控股股東上海電氣總公司及其聯繫人於上述所提呈

的決議案中擁有重大權益，須於 H 股類別股東會議上就所有該等決議案（除第八

項決議案外）放棄投票。因此，賦予 H 股股東資格出席 H 股類別股東會議並就會

上提呈的所有該等決議案（除第八項決議案外）投票的 H 股股份總數為

2,743,578,000 股。合共持有 422,325,538 股 H 股股份（佔附有權利就所有該等決議

案（除第八項決議案外）投票的 H股股份總數約 15.39%）的 H股獨立股東已親身或

委派代表出席 H 股類別股東會議，並於會上就所有該等決議案（除第八項決議案外

）投票。

除上文披露者外，概無 H 股股東須就 H 股類別股東會議提呈的任何決議案放棄投

票。概無 H 股股東有權出席 H 股類別股東會議並須於會上就任何決議案放棄投贊

成票。

有關決議案的全文請參閱通函。H股類別股東會議提呈的決議案表決結果如下：

特別決議案
贊成 反對 棄權

股數
佔比
(%)

股數
佔比
(%)

股數
佔比
(%)

1
考慮及批准關於本公司發行股份購買資產並募集配套資金暨關聯交易方案的議案：

 發行股份購買資産

1.1 交易雙方； 422,325,538  100 0 0 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.2 交易標的； 422,325,538 100 0 0 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.3 定價原則及交易價格； 422,325,538 100 0 0 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.4 期間損益安排； 422,325,538 100 0 0 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.5 權屬轉移手續辦理及違約責任； 422,325,538 100 0 0 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.6 發行股份的種類和面值； 422,325,538 100 0 0 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.7 股份發行對像； 422,325,538 100 0 0 0 0

12

特別決議案
贊成 反對 棄權

股數
佔比
(%)

股數
佔比
(%)

股數
佔比
(%)

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.8 發行股份的方式及認購方式； 422,325,538 100 0 0 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.9
發行股份的定價基準日、定價依據

和發行價格；
422,325,538 100 0 0 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.10  發行股份數量； 422,325,538 100 0 0 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.11 鎖定期安排； 422,325,538 100 0 0 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.12  本次發行股份的上市地點； 422,325,538 100 0 0 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.13
本次發行前公司滾存未分配利潤的

處理；
422,325,538 100 0 0 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.14 决議有效期； 422,325,538 100 0 0 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

 發行股份募集配套資金

1.15 發行股份的種類和面值； 422,325,538 100 0 0 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.16  發行對像及認購方式； 422,325,538 100 0 0 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.17 發行價格； 422,325,538 100 0 0 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.18 發行數量； 422,325,538 100 0 0 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.19 募集資金用途； 422,325,538 100 0 0 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.20 鎖定期安排； 422,325,538 100 0 0 0 0

13

特別決議案
贊成 反對 棄權

股數
佔比
(%)

股數
佔比
(%)

股數
佔比
(%)

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.21
本次募集配套資金發行股份的上市

地點；及
422,325,538 100 0 0 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

1.22 决議有效期。 422,325,538 100 0 0 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

2

考慮及批准《上海電氣集團股份有

限公司發行股份購買資產並募集配

套資金暨關聯交易報告書（草案）

（修訂稿）》及其摘要。

422,325,538 100 0 0 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

3

考慮及批准關於簽署附生效條件的

《上海電氣（集團）總公司與上海

電

氣集團股份有限公司之發行股份購

買資產協議》的議案。

422,325,538 100 0 0 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

4
考慮及批准關於簽署附生效條件的

《業績補償協議》的議案。

422,325,538 100 0 0 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

5

考慮及批准關於本公司與認購對像

簽署附生效條件的《股份認購協

議》

及其補充協議的議案。

422,325,538 100 0 0 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

6

考慮及批准關於本次交易可能攤薄

本公司當期每股收益及填補措施的

議案。

422,325,538 100 0 0 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

7

考慮及批准關於提請股東大會授權

董事會及董事會授權人士辦理本公

司本次交易相關事宜的議案。

422,325,538 100 0 0 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

14

特別決議案
贊成 反對 棄權

股數
佔比
(%)

股數
佔比
(%)

股數
佔比
(%)

8
考慮及批准關於本公司前次募集資

金使用情況報告的議案。

422,325,538 100 0 0 0 0

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，決議案獲正式通過為特別決議案。

承董事會命

上海電氣集團股份有限公司

黃迪南

董事會主席

中國上海，二零一七年五月八日

於本公告日期，本公司執行董事為黃迪南先生及鄭建華先生；本公司非執行董事為李

健勁先生、朱克林先生及姚珉芳女士；而本公司獨立非執行董事為呂新榮博士、簡迅

鳴先生及褚君浩博士。

* 僅供識別